DOM Nº 7293 DE 23/04/2025

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
112/2024
CONTRATANTE:  O MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades  da SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO –  SEMAD,
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO  E  PLANEJAMENTO  ESTRATÉGICO –
SEMGOV,  SECRETARIA MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA E  TRÂNSITO  –  SEMSEG,
SECRETARIA MUNICIPAL  DE  CULTURA E  TURISMO  –  SEMCULT,  SECRETARIA
MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS – SEMMAT,  SECRETARIA MUNICIPAL
DE  MEIO  AMBIENTE  E  URBANISMO  –  SEMURB,  SECRETARIA MUNICIPAL  DE
CIDADANIA,  TRABALHO  E  DIREITOS  HUMANOS  –  SEMCIT,  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  AGRICULTURA  –  SEMAG,  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
– SEME, SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA – SEMFA, SECRETARIA MUNICIPAL
DE  SAÚDE  –  SEMUS,  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  –  SEMO,
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – CGM.
CONTRATADA: MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME
OBJETO: A retificação do Estado da sede da empresa no preâmbulo da Ata de Registro
de Preços nº 112/2024, assim:
● Onde se lê:
Pinheiros/SP
● Leia-se:
Pinheiros/ES
DATA DA ASSINATURA: 22/04/2025
SIGNATÁRIOS: Amós Martins Marcelino - Secretário Municipal de Administração, Edson
da  Silva  Janoário  -  Secretário  Municipal  de  Governo  e  Planejamento  Estratégico,
Clayton Siqueira do Nascimento - Secretário Municipal de Segurança e Trânsito, Larissa
Patrão Machado Valory Heleno - Secretária Municipal de Cultura e Turismo, Ary Roberto
Moreira -  Secretário Municipal de Manutenção e Serviços,  Rogério Ribeiro do Carmo -
Secretário  Municipal  de  Meio  Ambiente  e  Urbanismo,  Almir  de  Souza  Scherrer  -
Secretário  Municipal  de  Cidadania,  Trabalho  e  Direitos  Humanos,  Mauro  Cesar  de
Oliveira Sá - Secretário Municipal de Agricultura Interino, Norma Ayub Alves - Secretária
Municipal  de  Desenvolvimento  Social,  Celeida  Chamão  de  Medeiros  -  Secretária
Municipal de Educação, Elizeu Crisostomo de Vargas - Secretário Municipal de Fazenda,
Renata Sabra Baião Fiorio Nascimento - Secretária Municipal de Saúde, José Santiago
de Lima - Secretário Municipal de Obras, Fernando Santos Moura - Controlador Geral do
Município e Alexsandro dos Santos Sousa - Titular da Empresa.
PROCESSO: 20496/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400360036003800310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7293 DE 23/04/2025

		2025-04-22T16:19:17-0300